
Id: CCC874A2-5981-4E89-8C2D-F0EC2309531E. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LIII/338/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/133/2016 z 26 października 2016 r. w sprawie 

zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek 

Oświatowych w Golinie na Centrum Usług Wspólnych w Golinie oraz 

nadania statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 2, 

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/133/2016 z 26 października 2016 r. w sprawie 

zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek Oświatowych 

w Golinie na Centrum Usług Wspólnych w Golinie oraz nadania statutu w §3 ust. 1 dodaje się 

pkt 7 w brzmieniu:   

"7) „Kącik Skrzata Gminny Klub Malucha” w Golinie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/274/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 21 kwietnia 

2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej 

dla niektórych jednostek organizacyjnych Gminy Golina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: CCC874A2-5981-4E89-8C2D-F0EC2309531E. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

Zmiana statutu Centrum Usług Wspólnych w Golinie wynika z potrzeby dostosowania 

działalności jednostki w zakresie objęcia wspólną obsługą kolejnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Golina, tj. „Kącik Skrzata Gminny Klub Malucha” w Golinie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


